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Tiimissä Marcus Grönholm, Janne Virtanen, Harri Syrjänen ja Timo Rauhala 
 
JOULUPUKILLE GOLFKENTTÄ INKOOSEEN 
 
(Helsinki/Inkoo) Ominaista kaikille suurille golfkentille on se, että taustalta löytyy tarina 
ja perinteitä. Inkoon golfkentän tarina sai alkunsa syksyllä 2003, kun Joulupukki tarttui 
luuriin ja soitti Marcus Grönholmille. Marcus epäili soittoa kavereiden pilaksi, mutta 
kukapa muukaan kuin aito Joulupukki olisi voinut tietää, millainen oli ensimmäinen 
joululahjaksi saatu leikkiauto. Paikallisen legendan mukaan Joulupukilla on ollut 
kesämökki Inkoossa jo muutaman sadan vuoden ajan. Nyt hän haluaa oman golfkentän, 
ettei lomalla tarvitsisi lentää St Andrewsiin. Marcuksen tehtäväksi jäi työntää vaihde 
silmään, kasata tiimi ja laittaa pyörät pyörimään. Nimeksi päätettiin laittaa St Nicolaus 
Golf Club.    
 
”Kentän suunnitteluun ja pyörittämiseen on tulossa mukaan niin päteviä ammattilaisia, 
että kokonaisuudesta tulee väkisinkin hieno. On todella tärkeää rakentaa kuntiin ja 
kaupunkeihin vapaa-ajan suorituspaikkoja ja harrastusmahdollisuuksia, jotka 
palvelevat niin lapsia, aikuisia kuin seniorikansalaisiakin”, toteaa Marcus Grönholm, 
”Ajattelimme vaimon kanssa ryhtyä pelaamaan golfia, kunhan saamme muilta kiireiltä 
raivattua tilaa kalenteriin. Harjoitellaan ensin ahkerasti ja katsotaan sitten, mihin kyvyt 
ja taidot riittävät. Pääasia, että on hauskaa ja lapset viihtyvät”.   
 
Saattaa vaikuttaa siltä, että Joululla ja golfilla ei ole mitään tekemistä toistensa kanssa. 
Ensivaikutelma on kuitenkin pettävä, sillä yhdistäviä tekijöitä on runsaasti: perinteiden 
kunnioittaminen ja perimätieto, välittäminen, yhdessäolo, antaminen, hiljentyminen, 
etiketti ja hyvät tavat. Kumpikin kokoaa kiireen keskellä ystävät ja perheet yhteen. 
Lisäksi Joulupukki ja golf ovat suunnilleen saman ikäisiä ja molempien syntyhistoriaan 
liittyy sopiva annos mystiikkaa. Myös Inkoolla ja Joulupukilla on yhteistä taustaa:  
1200-luvun lopulla Inkooseen rakennettu ”äitikirkko” on omistettu Pyhälle 
Nikolaukselle, joka jo keskiajalla tunnettiin lasten suojelijana. 
 
”Inkoon kenttä on suunniteltu siten, että siitä voivat nauttia kaikki. Se on riittävän 
haastava ammattilaisille, mutta samalla palkitseva myös klubipelaajille. Lukuisat 
eritasoiset lyöntipaikat auttavat pelaajia löytämään itselleen sopivan haasteen. Näin 
kaikki voivat pelata yhdessä ja peli sujuu”, sanoo St Nicolaus Golf Clubin toimitusjohtaja 
Janne Virtanen, ”Kenttä sopii erityisesti perheille, sillä klubi tarjoaa lastenhoitoa ja 
puuhagolfia, jolloin myös pienten lasten vanhemmat pääsevät pelaamaan. Harri Syrjäsen 
gastronomisilla ja Timo Rauhalan golfin mystiikkaa avaavilla opeilla on myös omat 
ansionsa viihtymisessä”.  
 
St Nicolaus Golf Clubista tulee maamme ensimmäinen golfkenttä, joka on brändi jo 
syntyessään. Viralliseen Joulupukki-yhteisöön lukeutuu tällä hetkellä yli 50 merkittävää 
toimijaa Fazerista, Pauligista, Valiosta, Keskosta ja Marimekosta Finnairiin. Joulupukki 
on maailman tunnetuimpia hahmoja ja tarinaan on jokaisella ihmisellä kosketuspinta.  
 
Millainen kenttä Inkoon Ingarskilan kylään rakennetaan? ”St Nicolaus sijaitsee 
ainutlaatuisessa maastossa, jossa on metsää, avointa maastoa ja jylhiä kallioita. 
Tavoitteena on saada väylät kiemurtelemaan maisemassa jännittävällä tavalla, joten on 
erittäin tärkeää kunnioittaa maastoa ja suunnitella kenttä siten, että se asettuu sinne 
niin luonnollisena kuin mahdollista”, kuvailee tunnettu kanadalainen kenttäarkkitehti 
Graham Cooke (www.grahamcooke.ca), jonka hiljattain suunnittelemia kenttiä on valittu 



sekä USA:n että Kanadan parhaiksi, ”Toivon, että pelaajat tulevat olemaan tyytyväisiä 
kierrokseensa huolimatta tuloskorttiin kirjatuista numeroista. Uusi kierros kiehtovalla ja 
haastavalla kentällä voi aina muuttaa kaiken”.  

Golf on voimakkaimmin kasvanut urheiluharrastus Suomessa 1980-luvulta tähän 
päivään ja Golfliitto on yli 100 000 rekisteröityneen pelaajan liittona Jalkapalloliiton 
jälkeen maamme toiseksi suurin lajiliitto. Liiton tilastojen mukaan Uudellamaalla asuu 
yli 49 prosenttia lajin harrastajista. Inkoossa on siis varsin hyvät edellytykset ylläpitää 
taloudellisesti kannattavaa kenttää. Tällä hetkellä Inkoon kunnassa ei ole yhtään 
golfkenttää.  

St Nicolaus Golf Club sijaitsee Inkoon kunnassa Ingarskilan kylässä. Matkaa kentälle on 
Helsingin keskustasta Hangon tietä noin 50 kilometriä. Maa-alue on kooltaan noin 80 
hehtaaria ja Golfliiton suorittaman katselmuksen mukaan se soveltuu niin pinnan 
muodostukseltaan kuin maaperältäänkin erittäin hyvin golfkentäksi.  

Rakentaminen käynnistyy kevättalvella 2005 puuston harventamisella. Tavoitteena on, 
että kenttä sekä klubi- ja huoltorakennukset ovat käyttövalmiina viimeistään kesällä 
2007. 

Pääkaupunkiseudulla asuu yli puolet Suomen golfharrastajista. Vaikka nykyisiä kenttiä 
laajennetaan, ne eivät voi ottaa vastaan kaikkia uusia harrastajia. St Nicolaus Golf Club 
tulee ensisijaisesti tarjoamaan pääkaupunkiseudun kasvaville harrastajamäärille 
pelimahdollisuuksia, mutta toisaalta Inkoon väkiluku kasvaa tilapäisesti vuosittain 
tuhansilla kesäasukkailla, joiden joukossa on runsaasti golfin harrastajia. 

St Nicolaus Golf Clubin A-osakkeen hinta ensimmäisessä annissa on 7500 euroa. 

St Nicolaus Golf Club 

St Nicolaus Golf Club on maailman ainoa virallinen Joulupukin golfkenttä, koska 
kenttäyhtiö on Joulupukkisäätiön perustajajäseniä ja sillä on yksinoikeus golfkenttänä 
tähän nimeen. St Nicolaus Golf Club aikoo rakentaa kumppanuussuhteita golfkenttien 
kanssa ympäri maailman, mikä avaa sen jäsenille houkuttelevia pelimahdollisuuksia, 
sekä järjestää Santa Claus Open -tapahtumia niin Suomessa kuin ulkomailla. 
Joulupukkisäätiön perustajajäsenenä kenttäyhtiö kerää yhden euron jokaisesta 
suoritetusta greenfee-maksusta osoitettavaksi ennalta sovittuun lasten 
hyväntekeväisyyteen yhteistyössä Joulupukkisäätiön kanssa.  

Kenttäyhtiön hallituksessa toimivat Kai Malmivaara (hpj), Kai Mäkelä ja Ari Kauppinen. 
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